Ego protinus summissus filius quondam domini Iohannes canitatis mediolanum portae horizontalis parochie sancti babille fatus Notarium iugando

Morbis 7.(65)

(e).f *androm*

55

1182. 21 Regis. folius

Nomine domini anno a. M. inuitate eiusdem millesimo quodringentesimo scripti a. secundo indictione quinta die maius videlicet in primo mensis iulii in parlato diuerso monasterio sancte redencionis sibi benedicta etiam in porta orientali fuisse accidens ibidem conuocatio et congregatio dominicarum dicti monasterii de mandato et impostore venerabilis dñe sororis angelae de benzago dei gratia dicti monasterii abbatis in quicquidem conuocatione et capitulo aderant fuerit et sunt fratres dñi angelus abbas utriusque et cetera cum reliquo die scolastica de belusculo priora prima de canticis et rima de gallicantis iohannola de canibus marianita de ecclesiis beatissima de parvocome magdalena de bulbis et ecclesiis de peccatis marianita de ruppa videntula de blasphemis. Brigida de sexto benedicta de pagans lucia de subvenio dñtoni de peccatis zacharia de dilectione honesta de lomano mariana de castiliano matua de losos archangela de botis clementina de bossa suauana de solacio euphemia de bradegio zilia de castiliano et de aplano vrsula de stria et felix de montono omnes professi dicti monasterii que sunt facient et reparant totum et integrum capitulum et conuentum dicti monasterii ut ibidem dicitur et dicuntur dñe moniale cum parabula et consensu dñe abbatissae et dicta dñe abbatis voluntate et beneplacito dictarum monialium omnes uniamines et concordie nemine easq; disceptante plus nominibus et nomine et vice dicti monasterii. Content et confessi fuerunt et confitentur et huius et ibidem particulariter recipiunt et hanc a dñe a de soma filio quendam dñi quicquidem habentem in loco de cassiano supra abdum plebis cornualium ducatus est. Ibi priece et hanc confessionem sibi et recipiunt ac dant et soluunt suo nomine et nomine et vice et ad partem et utilitatem dñe datatione de gallico uxori sue et pro se et libras vi decim et solidos sex ipso pro plena et completa solutione et integrata satisfactione fuit libellum totius epis. per a festo sibi missis retro quod ipsi jugalibus factum et facere debet et tunc dñis dominibus et monasterio omnium annorum in perpetuum in et supra bellum sibi familiare in territorio ipsius loci de cassiano prefatus descriptus et coextensus ad computum libraz decompositum et solidos quatuor in anno. Et hoc vigore et secundum formam arbitrio transactum et inservit libellus ita eos celebrare traditor per dñm canem de peccatis et per aliud summum de fidelibus in illi notariis anno et die mesis contentis. Computatus in eis confessione et solutione omnibus aliis confessiis et solutionibus alias hinc retro dicta occasione factis. Non in terra pfecte dñe oblatiss et monialis suis et dictis nominibus exceptione non recepto et huius dñis donacione a dictis jugalibus pro completa solutione ut supra computatis ut supra et sibi futuris et non facere credere confessioms et non eundem celebrare huiusmodi hispia et predicto et inservit oium et singulorum non haec actio et sibi omnia pfectio et defensionem in contuaria. Quod bona sunt hoc et secundum hanc et coextensus ipsius primaria pfectio una tunc pfectio tunc dñis loci de cassiano supra abdum plebis cornualium ducatus est cui coharet ab una parte petri de piato ab alia hec dñis quondam laurentii de astrea et in fine est iohannes de leuch ab alia heredum quondam dominus et toleamus de peccatis et ab aliis pfectio quatuordecim vel circuiter item petra bona tercione laiens ut supra obi dictum ad sanctum ambrosium cui coharet a manu et a medie statuta pfectio de plera et a mente autem dictis filiis quondam magistri pfectio quatuordecim vel circuiter item petra bona tercione laiens obi vel dictum ad omnes cui coharet a manu illorum de tenuis a medie ducale nauigia maritima a se lauroent de ferro a ingens et toleamei de bulbis et in parte monasterii sancti archei de cassiano pfectio obi baptismo vel circuiter item petra bona vespri pfectio obi dictum ad graminem a manu scolae dñe fidei marie de cassiano a medie similitute a se franciscus de honestis a monte ducale nauigia pfectio duodecim vel circuiter item petra bona vespri pfectio obi dictum ad siliuam cui coharet a manu heredum quondam dominus et dñis et name est domus abbatis dñi maledice frater a se laudare de ferro in parte et in parte monasterii sibi matris de cassiano et item petra bona vespri de honestis pfectio vel circuiter item petra bona vespri obi dictum in colziana cui coharet pfectio bina vel circuiter item petra bona vespri obi dictum in via corniola cui coharet a manu tolgardi de billo et a medie de capitulo in parte cum parte hec dñis quondam dominus et toleamus de peccatis in parte monasterii sancti archei de cassiano a se vespri a gaulicum et vespri fraterum de gallico et a mente statuta pfectio tunc quatuor vel circuiter item petra bona vespri obi dictum in via dñi celi coharet amane petri de corpore a medie similitute a se predicto monasterii in fratre de cassiano et hec dñis quondam dominus et toleamus de ferro in parte pfectio quatuor vel circuiter item petra bona vespri obi dictum ad campum longum cui coharet a manu petri de piato a medie quondam dominus et toleamus de portis a se similitute et a mente petri de corpore pfectio quatuordecim vel circuiter item petra bona vespri laiens obi dictum ad pignas cui coharet a manu dominus archon de bulbis in parte et in parte ecclesie de cassiano a medie similitute a se ambrosii de b et a mente pfectio septem vel circuiter item petra bona vespri obi dictum in via vidaria cui coharet a scolae domini sita marie de cassiano a medie statuta a se iohannes de leuch a monte predicto scolae et in parte laurentii de ferro pfectio vel circuiter item petra bona vespri obi dictum ad quynum cui coharet a manu et toleamus de cassiano in contuaria et cum quondam campollo se tenuire cum dicto domino scolae quibus coharet a manu statuta a medie pignorum de capite a se et a monte foliarum de cassiano pfectio quatuor vel circuiter item octo vespri laiens in dicto loco de cassiano cum quibusdam mineralibus occupatis apud dictum matther de cassiano cui coharet a manu dictum monasterium a medie statuta a se et a monte dñtoni de paraginano detinum in dicto monasterio sibi ut supra pro notario sicut ibi iohannes ambrosius de magistris filius ambrosii portae orientalis feris et pignochi sibi vespri natus interfuerunt ab eis dñe pignus de frater filius quondam dñi vitalis baptisatus et huius etate sibi rafaelis horatius drugeus de bossis filius quondam dñi francis portae horatius pignochi sibi simpliciam ambo noti et enklavus de gradu quondam danielis portae romane pignochi sibi nazari omnes suavitatis aut pigni vocati et rogati.